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PODER EJECUTIVO
NAYARIT

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE NAYARIT
ESTADO DE ACTIVIDADES CONSOLIDADO
DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUQOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
DONATIVOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
OTROS GASTOS

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

619,235,209.71

139,973,152.31

285,308,080.67
70,781,714.32
18,137,488.20
1,283,891.22
103,750,882.99

9,610,191,683.54

9,025,385,811.29
584,805,872.25

11,191,691.84
7,846,670.22
3,345,021.62

10,240,618,585.09

4,783,353,112.63

3,765,607,345.69
371,336,389.45
646,409,377.49

5,637,258,759.07

4,869,434,901.85

82,058,283.73
148,377,018.87
98,162,421.69
438,699,723.43
526,409.50

-81,329,395.77
466,204,202.98
207,054,959.09
-754,588,557.84

84,444,677.22
84,318,978.91
125,698.31

254,816,974.84
148,770,234.03

68,680,807.07
37,365,933.74

10,678,544,127.99

-437,925,542.90
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